Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» декабря 2011 г.                                                                     № 23
с. Токчин
О  реестре должностей муниципальной службы

сельского поселения «Токчин»

В целях выполнения требований Федерального закона от 16.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» № 192-ЗЗК от 08.06.2009 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Токчин» (приложение 1).

2. Настоящее постановляет вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                             Н.И. Данзанова
                                                                   Приложение 1

к постановлению сельского поселения «Токчин» от 31.12.2011 №23 «О реестре должностей муниципальной службы                                сельского поселения «Токчин»

                                                         РЕЕСТР

Должностей муниципальной службы в сельском поселении «Токчин»

Муниципальные должности, установленные законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» № 192- ЗЗК от 08.06.2009 г., Уставом сельского поселения «Токчин» для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления

1. Должности категории «руководители»

1.1. Главная группа должностей

Заместитель главы администрации сельского поселения «Токчин»

2. Должности категории «специалисты»

2.1. Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

3. Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда